" Gavran Energy " Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve te uvitit

( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres)

2014

Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimé | Raportuese/14 | Raportuese/13
1 [Shitjet neto 1 3,214,855
2 [Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 2 - -
3 [Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme te prodhimit ne proces 3 = =
4 |Materialet e konsumuara 4 -3,035,705
5 | Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytezimit 5 -345,476 -21,450
- Te tjera shpenzime -345,476 -21,450
- Tatim taksa
6 |Kosto e punes 6 -1,393,064 -548,414
- Pagat e personelit -1,200,000 472,720
- Shpenzimet per sigurimet shogerore e shendetesore -193,064 -75,694
7 [Amortizimet dhe zhvleresimet 7
8 Totali i Shpenzimeve ( shumat 4 deri 7) -4,774,245 -569,864
9 |Fitimi(humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) -1,559,390 -569,864
10|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 8
11[Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 9
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 10
12.1 Te ardhurat e shpenzimet financiare nga investimet,te tjera financiare afatgjata 11
12.2. Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 12
12.3. Fitimet(Humbjet) nga kursi i kembimit 13
12.4. Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 14
Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare
13((12.1+12.2+12.3+12.4) 15 0 0
14 [Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 16 -1,559,390 -569,864
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 17
GAVRA ENERGY
16 [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) NIRTI: 1320125038 -569,864
LIRRAZHD
17 |[Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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